O Prefeito do Município de Rodelas, Estado da Bahia, HO-
MOLOGA o procedimento licitatório na modalidade Pregão Presen-
cial, tendo como objeto a aquisição de hortifruti para merenda das
creches e unidades escolares do Município, no valor global de R$
26.848,65 (Vinte e seis mil oitocentos e quarenta e oito reais) à
pessoa física Clovis Valério de Oliveira determinando que sejam
adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida empresa.
Emanuel Rodrigues Ferreira, Prefeito Municipal

Rodelas-BA, 27 de Março de 2013
EMANUEL RODRIGUES FERREIRA

[...]

Inteiro, Congelado e Ensacado com peso Padrão de 2kg (dois quilos)
por Unidade, destinados às famílias carentes e em situação de vul-
nerabilidade, bem como aquelas inscritas no Cadastro Único para
Programas Sociais do Município de Simões Filho, Valor Global: R$
679.800,00 (seiscentos e setenta e nove mil, e oitocentos reais) Vi-
gência: 90 (noventa) dias Período: 26.03.2013 a 25.06.2013 Dotação
Orçamentária: Unidade 03.12.000 e 03.12.001 Atividade
08.122.006.2.050 e 08.244.006.2.142 Elemento 33.90.32 Fonte 00 e
29, Simões Filho-BA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO